2021年 9月 1日

各  位

会 社 名    株式会社 大分銀行

代表者名    取締役頭取 後藤 富一郎

                    （コード番号  ８３９２ 東証第一部、福証）

問合せ先     執行役員総合企画部長

        兼収益管理室長  池田 雄

                            （０９７－５３４－１１１１）

新市場区分における「プライム市場」選択申請について

当行は、2021年 7月 9日、株式会社東京証券取引所（以下、東証）より受領しました「新市場区分

における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果について」の通知、および 2021 年 8 月 23

日開催の取締役会決議に基づき、本日、東証に対して市場選択申請を行いましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 東証による一次判定結果

  当行は「プライム市場」への上場維持基準に適合しています。

２． 選択申請の内容

東証新市場区分「プライム市場」を選択申請いたしました。

３． その他

今後、選択期間の最終日（2021年 12月 30日）までに東証への提出が求められている「コーポレ

ート・ガバナンスに関する報告書」につきまして、所定の手続きに則り提出いたします。

以 上